

## IX Konkurs Gitarowy - 23 marca 2023 roku

Na podstawie wyników punktacji postanowiono przyznać następującą kolejność miejsc:

### Kategoria I (uczniowie klas IV/6 i II/4)

Imię i nazwisko	Szkoła	Nauczyciel	Miejsce	Pkt.
Amelia Lewkowicz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Biłgoraju	Iwona Grabowska	I	24
Lena Torba	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Namysłowskiego w Szczebrzeszynie	Iwona Grabowska	II	23
Zuzanna Goś	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Rodziny Wiłkomirskich w Świdniku	Kamila Hawrylak	III	21,5
Bartosz Stefaniuk	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Kurpińskiego w Międzyrzecu Podlaskim	Andrzej Przeździak	III	21,5
Ewa Urban	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Grzegorz Wziątka	Wyróżnienie	21
Artur Karwan	Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie	Monika Welc	Wyróżnienie	21
Lena Zalewska	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Lipińskiego w Radzynie Podlaskim	Ewa Zagórska	Wyróżnienie	21

### Kategoria II (uczniowie klas V/6 i III/4)

Imię i nazwisko	Szkoła	Nauczyciel	Miejsce	Pkt.
Anna Krystyna Kulińska	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej	Bronisław Niezgoda	I	23

Ada Jakubiak	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Lipińskiego w Lublinie	Jakub Niedoborek	II	22
Daria Samulak	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Namysłowskiego w Szczepieszynie	Iwona Grabowska	III	21,5
Michał Malita	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	Grzegorz Wziątka	III	21.5
Maria Gimel	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Namysłowskiego w Szczepieszynie	Iwona Grabowska	Wyróżnienie	21
Zuzanna Elżbieta Luterek	Szkoła Muzyczna I i II st. im. Tadeusza Szeligowskiego w Lublinie	Krzysztof Jusiak	Wyróżnienie	21

### Kategoria III (uczniowie klas VI/6 i IV/4)

Imię i nazwisko	Szkoła	Nauczyciel	Miejsce	Pkt.
Pola Faryna	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Biłgoraju	Iwona Grabowska	I	22,5
Jan Talarek	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Lipińskiego w Lublinie	Tomasz Kwaśniewski	II	22
Sebastian Raus	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Rzeszowie	Katarzyna Mieszkowicz	II	22
Wiktoria Szymona	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Namysłowskiego w Szczepieszynie	Iwona Grabowska	III	21,5
Antoni Sobek	Szkoła Muzyczna I i II st. im. Tadeusza Szeligowskiego w Lublinie	Krzysztof Jusiak	III	21,5

Jeremiasz Osuch	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Biłgoraju	Iwona Grabowska	Wyróżnienie	21
Anna Szewska	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Romualda Twardowskiego w Puławach	Jurand Przewłoka	Wyróżnienie	21

Nagrody specjalne:

- Nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Szczebrzeszyn Amelia Lewkowicz, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Biłgoraju, nauczyciel – Iwona Grabowska